Liechtensteiner Sportkeglerverband

8. Kreuz-MS (Nr. 370513)

3. September - 14. September 2013

Hotel Kreuz, Haag (Bahn 1)

Rangliste
90 Teilnehmer/innen 43 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Meier Ivo, Kaltbrunn 786 6 Teilnehmer
Kat. A2 Petrillo Aldo, Herisau 742 3 Teilnehmer
Kat. A3 Rozza Louis, Arbon 699 5 Teilnehmer
Kat. B1 Hess Christoph, Triesen 774 14 Teilnehmer
Kat. B2 Milicevic Branko, Sevelen 700 22 Teilnehmer
Kat. B3 Nikolic Hrvoje, Buchs 690 18 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Staller Josef, Horgen 405 17 Teilnehmer
Kat. Junioren Muller Riccardo, Weesen 373 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Vonlanthen Beatrice, Rapperswil 437 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Schlegel Hanspeter, Sevelen 493 3 Teilnehmer

Der KK Firstensteig und Fam. Bartsch mit ihnrem Team bedanken sich ganz herzlich fur die

rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das n&chste mal mehr Glick.
Wir winschen weiterhin "VIEL HOLZ"

KK Firstensteig und Fam. Barsch

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie A1

1. Meier Ivo

2 . Bleiker Ruedi

3. Bader Daniel
ohne Auszeichnung

4. Gossner Thomas

5. Hunger Reto

6. Theus Hans

Kategorie A2

1. Petrillo Aldo

2. Gaeta Pasquale
ohne Auszeichnung

3. Freiburghaus Lydia

Kategorie A3

1. Rozza Louis

2. Demjen Mischa
ohne Auszeichnung

3. Groner Josy

4. Schwager Gerhard

5. Krattli Karl

Kategorie B1

1. Hess Christoph
. Reusser Herbert
. Reusser Urs
. Hagen Rolf
. Zahner Fredy
6 . Blsser Marcel
ohne Auszeichnung
7 . Schéadler Maria
8. Oberlin Christian
9. Eberle Markus
10. Schneider Karl
11 . Dierauer Ulrich
12. Schneider Dragi
13 . Breitenmoser Josef
14 . Reusser Beat

O~ WM

Kategorie B2

1. Milicevic Branko
. Stoll Peter

. Kehl Beni

. Neuherz Andreas
. Meile Othmar

O~ WM

SSKVMS Vers. 3.2

6 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Schlieren
Mullheim

Waldkirch
Chur
Felsberg

3 Teilnehmer/innen

Herisau
Gossau

Domat/Ems

5 Teilnehmer/innen

Arbon
St.Gallen

Jona
Sirnach
Chur

14 Teilnehmer/innen

Triesen
Cazis

Thusis
Bazenheid
Spreitenbach
Salez

Schaan
Bonaduz
Schaan
Schaan
Wil
Schaan
Bazenheid
Cazis

22 Teilnehmer/innen

Sevelen

Tartar
Frauenfeld
Rorschacherberg
Mosnang

Lizenz
3 Auszeichnungen

30041
98008
67207

47273
32009
32177

2 Auszeichnungen

47050
47248

32072

2 Auszeichnungen

67140
47054

30021
67157
32060

6 Auszeichnungen

37044
32258
32144
47263
01009
37009

37080
32028
37024
37085
67043
37084
67025
32253

10 Auszeichnungen

37013
32170
67035
47105
47264

Holz

786
778
728

719
693
690

742
683

669

699
674

631
604
557

774
749
733
726
722
720

714
712
704
677
675
649
647

aufg.

700
696
694
693
687
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26
24
13
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21
15
10
13
10
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9.
10.

. Frischknecht Walter
. Kuchernig Marjane
. Domig Hubert

Madlener Hubert
Rufer Myrtha

ohne Auszeichnung

11,
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Kappler Paul
Damianou Artur
Hnateck Samuel
Biri Roger
Tschurr Antonia
Janigg Nikolaus
Beck Emil
Kaiser Peter
Hilbe Herbert
Ospelt Josef
Caluori Luisa
Schéadler Ferdi

Kategorie B3

1.

NOoO ok~ WO

8.

Nikolic Hrvoje

. Seeger Horst

. Schnurrer Josef
. Nikolic Marin

. Schwyter Toni

. Seeger Martha
. Matt Otto

Groner Fritz

ohne Auszeichnung

9.
10.
11,
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Kind Albert
Leitinger Brigitte
Beck Eugen
Bischof Ewald
Giger Walter
Gygax Magdalena
Tschanz Albine
Kanaet Stefan
Beck Hans
Tschurr Sebastian

Kategorie Altersklasse

1.

NOoO ok~ WD

Staller Josef

. Posratschnig Jack
. Caflisch Ernst

. Hunger Johann

. Fleischmann Albert
. Sprenger Leo

. Glntensperger Werner

SSKVMS Vers. 3.2

Schaan
Feldkirch-Tosters
Triesen

Schaan

Bonaduz

Niederwil
Mauren
Thusis
Amlikon -Bissegg
Felsberg
Schiers
Triesen
Buchs
Triesenberg
Vaduz
Domat/Ems
Schaan

18 Teilnehmer/innen

Buchs
Schaan
Eschen
Buchs
Gams
Schaan
Schaanwald
Jona

Gamprin-Bendern
Sennwald

Triesen

Schaan

Au/SG
Rorschacherberg
Uzwil

Grabs

St. Gallen
Felsberg

17 Teilnehmer/innen

Horgen
Eschenbach
Flims-Dorf
Thalkirch
Rapperswil
Triesen
Schaan

Lizenz
37018
37126
37003
37062
32024

47066
37008
32008
30022
32232
32094
37002
47018
37045
37071
32029
37077

8 Auszeichnungen

37047
37124
37086
37021
37016
37136
37110
30020

37046
37015
37020
37107
47027
47022
47265
47071
47199
32240

8 Auszeichnungen

81139
30051
32025
32090
30098
37006
37033

00
00
00
00
24
30
00

Holz
685
679
676
672
672

654
651
650
646
638
634
634
632
616
614
594

aufg.

690
683
670
670
669
646
646
631

629
627
626
616
615
613
609
603
588
575

405
390
379
378
372
367
365
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8.

Sprenger Walter

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Keller Margrit
Leitinger Kurt

Meier Alois

Lumpert Walter
Vonlanthen Alois
Leitner Werner
Schwingenschrot Karl
Hofmanner Hans
Meiler Adolf

Kategorie Junioren

1.

Muller Riccardo

Kategorie Gaste Damen

1.

Vonlanthen Beatrice

Kategorie Gaste Herren

1.
2.

Schlegel Hanspeter
Gfeller Rudolf

ohne Auszeichnung

3.

Stéheli Harry

SSKVMS Vers. 3.2

Bendern

Marstetten
Sennwald
Eschenbach
Waldkirch
Jona

Buchs
Oberuzwil
Gossau
Flims-Dorf

1 Teilnehmer/innen
Weesen

1 Teilnehmer/innen
Rapperswil

3 Teilnehmer/innen

Sevelen
Sevelen

St.Gallen

Lizenz
37034

47070
37058
30039
47283
61172
37060
47262
47058
32121

1 Auszeichnungen
30005

1 Auszeichnungen
00014

2 Auszeichnungen

00009
00008

00006

30

04
00
00
15
30
20
10
01
30

Holz
365

362
361
358
354
347
341
340
332
326

373

437

493

475

446
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