



Liechtensteiner Sportkeglerverband

## 8. Kreuz-MS (Nr. 370513)

3. September - 14. September 2013

Hotel Kreuz, Haag (Bahn 1)

### Rangliste

90 Teilnehmer/innen      43 Auszeichnungen

#### Kategoriensieger:

Kat. A1	Meier Ivo, Kaltbrunn	786	6 Teilnehmer
Kat. A2	Petrillo Aldo, Herisau	742	3 Teilnehmer
Kat. A3	Rozza Louis, Arbon	699	5 Teilnehmer
Kat. B1	Hess Christoph, Triesen	774	14 Teilnehmer
Kat. B2	Milicevic Branko, Sevelen	700	22 Teilnehmer
Kat. B3	Nikolic Hrvoje, Buchs	690	18 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Staller Josef, Horgen	405	17 Teilnehmer
Kat. Junioren	Müller Riccardo, Weesen	373	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Vonlanthen Beatrice, Rapperswil	437	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Schlegel Hanspeter, Sevelen	493	3 Teilnehmer

Der KK Fürstensteig und Fam. Bärsch mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich für die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen weiterhin "VIEL HOLZ"

KK Fürstensteig und Fam. Bärsch

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1. Meier Ivo	Kaltbrunn	30041	786	26	
2. Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	778	24	
3. Bader Daniel	Müllheim	67207	728	13	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4. Gossner Thomas	Waldkirch	47273	719	7	
5. Hunger Reto	Chur	32009	693	4	
6. Theus Hans	Felsberg	32177	690	9	
<b>Kategorie A2</b>	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1. Petrillo Aldo	Herisau	47050	742	16	
2. Gaeta Pasquale	Gossau	47248	683	4	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3. Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	669	5	
<b>Kategorie A3</b>	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1. Rozza Louis	Arbon	67140	699	7	
2. Demjen Mischa	St.Gallen	47054	674	9	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3. Gröner Josy	Jona	30021	631	2	
4. Schwager Gerhard	Sirnach	67157	604	5	
5. Krättli Karl	Chur	32060	557	9	
<b>Kategorie B1</b>	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1. Hess Christoph	Triesen	37044	774	21	
2. Reusser Herbert	Cazis	32258	749	15	
3. Reusser Urs	Thusis	32144	733	10	
4. Hagen Rolf	Bazenheid	47263	726	13	
5. Zahner Fredy	Spreitenbach	01009	722	10	
6. Büsser Marcel	Salez	37009	720	1	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
7. Schädler Maria	Schaan	37080	714	2	
8. Oberlin Christian	Bonaduz	32028	712	11	
9. Eberle Markus	Schaan	37024	704	4	
10. Schneider Karl	Schaan	37085	677	7	
11. Dierauer Ulrich	Wil	67043	675	4	
12. Schneider Dragi	Schaan	37084	649	6	
13. Breitenmoser Josef	Bazenheid	67025	647	4	
14. Reusser Beat	Cazis	32253	aufg.		
<b>Kategorie B2</b>	22 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen			
1. Milicevic Branko	Sevelen	37013	700	15	
2. Stoll Peter	Tartar	32170	696	9	
3. Kehl Beni	Frauenfeld	67035	694	10	
4. Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	693	5	
5. Meile Othmar	Mosnang	47264	687	10	

			Lizenz	Holz	TW
6 .	Frischknecht Walter	Schaan	37018	685	9
7 .	Kuchernig Marjane	Feldkirch-Tosters	37126	679	6
8 .	Domig Hubert	Triesen	37003	676	3
9 .	Madlener Hubert	Schaan	37062	672	5
10 .	Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	672	3
<b>ohne Auszeichnung</b>					
11 .	Kappler Paul	Niederwil	47066	654	4
12 .	Damianou Artur	Mauren	37008	651	6
13 .	Hnateck Samuel	Thusis	32008	650	2
14 .	Biri Roger	Amlikon -Bissegg	30022	646	3
15 .	Tschurr Antonia	Felsberg	32232	638	1
16 .	Janigg Nikolaus	Schiers	32094	634	7
17 .	Beck Emil	Triesen	37002	634	4
18 .	Kaiser Peter	Buchs	47018	632	5
19 .	Hilbe Herbert	Triesenberg	37045	616	2
20 .	Ospelt Josef	Vaduz	37071	614	5
21 .	Caluori Luisa	Domat/Ems	32029	594	2
22 .	Schädler Ferdi	Schaan	37077	aufg.	

Kategorie B3	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1. Nikolic Hrvoje	Buchs	37047	690	6
2. Seeger Horst	Schaan	37124	683	5
3. Schnurrer Josef	Eschen	37086	670	13
4. Nikolic Marin	Buchs	37021	670	2
5. Schwyter Toni	Gams	37016	669	5
6. Seeger Martha	Schaan	37136	646	3
7. Matt Otto	Schaanwald	37110	646	3
8. Gröner Fritz	Jona	30020	631	3
<b>ohne Auszeichnung</b>				
9. Kind Albert	Gamprin-Bendern	37046	629	5
10. Leitinger Brigitte	Sennwald	37015	627	3
11. Beck Eugen	Triesen	37020	626	4
12. Bischof Ewald	Schaan	37107	616	4
13. Giger Walter	Au / SG	47027	615	1
14. Gygax Magdalena	Rorschacherberg	47022	613	2
15. Tschanz Albine	Uzwil	47265	609	2
16. Kanaet Stefan	Grabs	47071	603	4
17. Beck Hans	St. Gallen	47199	588	4
18. Tschurr Sebastian	Felsberg	32240	575	7

Kategorie Altersklasse	17 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen				
1. Staller Josef	Horgen	81139	00	405	13	
2. Posratschnig Jack	Eschenbach	30051	00	390	7	
3. Caflisch Ernst	Flims-Dorf	32025	00	379	10	
4. Hunger Johann	Thalkirch	32090	00	378	9	
5. Fleischmann Albert	Rapperswil	30098	24	372	3	
6. Sprenger Leo	Triesen	37006	30	367	4	
7. Güntensperger Werner	Schaan	37033	00	365	5	

			Lizenz	Holz	TW
8 . Sprenger Walter	Bendern	37034	30	365	1
<b>ohne Auszeichnung</b>					
9 . Keller Margrit	Märstetten	47070	04	362	7
10 . Leitinger Kurt	Sennwald	37058	00	361	4
11 . Meier Alois	Eschenbach	30039	00	358	12
12 . Lumpert Walter	Waldkirch	47283	15	354	10
13 . Vonlanthen Alois	Jona	61172	30	347	8
14 . Leitner Werner	Buchs	37060	20	341	3
15 . Schwingenschrot Karl	Oberuzwil	47262	10	340	4
16 . Hofmänner Hans	Gossau	47058	01	332	1
17 . Meiler Adolf	Flims-Dorf	32121	30	326	2
<b>Kategorie Junioren</b>					
1 . Müller Riccardo	Weesen	30005	373	8	
<b>Kategorie Gäste Damen</b>					
1 . Vonlanthen Beatrice	Rapperswil	00014	437	3	
<b>Kategorie Gäste Herren</b>					
1 . Schlegel Hanspeter	Sevelen	00009	493	11	
2 . Gfeller Rudolf	Sevelen	00008	475	10	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Stäheli Harry	St.Gallen	00006	446	7	